CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 58/2020

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que envie um trator para limpar a
manilha que esta entupida na rua Protógenes Guimarães que confronta com a rua Guairaca, na
Vila Maristela.

Pitanga, 17 de agosto de 2020

Eliseiauk
Vereadbr

.-Alasuimi D-oo

	Page 1